

**Tid och plats:** 7 okt 2024 kl 08.30-10.30 via teams

**Ärende:** Politiskt råd för vårdval

**Beslutande ledamöter:** Jakob Eiserman (s) ordförande  
Margareta Mahmoud Persson (kd)  
Peter Bodemyr (v)  
Jörgen Larsson (c)  
Robert Hamberg (m)

**Övriga närvarande:**

Christine Jonsson, beställarchef  
Lotta Hagberg, beställare hälsoval  
Eva Rydell, controller  
Lena Weinstock Svedh, kval handläggare  
Anna Hallenberg, bedömningstandläkare  
Anita Ternvall, handläggare tandvård  
Malin Torma, handläggare tandvård

	Ärende	Anteckning
1	Mötet öppnas Justerare utses	Ordförande Jakob Eiserman öppnar mötet. Robert Hamberg utses som justerare
2	Genomgång av föregående minnesanteckningar	Lämnades till handlingarna
3	Förslag till kompletteringar/justeringar Hälsoval 2025	Lotta föredrog ärendet. Beslutsunderlag i ärendet var utskickat före mötet. Robert har önskemål om en djupdykning i förfrågningsunderlaget avseende bl a tidsaspekter i processen. Vidare tog Robert upp frågan om underskottskompensation.  <b>Beslut: Vårdvalsrådet godkände förslag till förändringar enligt utskickat beslutsunderlag.</b>
4	Förslag till förfrågningsunderlag Allmäntandvård för barn och unga 2025 inkl övergångsbestämmelser	Beslut om ändrad ålder för kostnadsfri tandvård tas tidigast i november, men troligen i december. Anna redovisade olika förslag till övergångsbestämmelser inkl beräkningar av kostnader för påbörjad behandling. Se PPT i bilaga. I övrigt inga förslag till ändringar i förfrågningsunderlaget. Revisionsintervallet för 16-19 åringar kvarstår med 36 mån med krav på tandläkarbesök vid 19 års ålder.  <b>Beslut: Vårdvalsrådet förordar i övergångsbestämmelserna alternativet med en månads extra kapitering till alla vårdgivare, vilket</b>

		<p><b>också är det alternativ som kräver minst administration för alla parter.</b>  <b>I ärendet till RS föreslås en skrivning om att HSN behöver fatta beslut om övergångsbestämmelser för den verksamhet inom folktandvården som omfattas av ändrad ålder för kostnadsfri tandvård.</b></p>
5	Förslag till svar i ärende från HSN/371/2024 ang ersättningsmodell 2025	<p>Förslag till svar från RS är utskickat före mötet. Se bilaga</p> <p><b>Beslut: Rådet godkänner förslaget.</b>  Efter mötet har Peter lämnat kommentar i chatten. Då oklarhet råder avseende svar på övriga frågor i ärendet som kan ha påverkan på svaret från RS samt att det inte kommer att beröra uppdraget för vårdval allmäntandvård barn och unga 2025 skjuts svar på frågan till RS mötet i december.</p>
6	Förslag på mötestider 2025	<p><b>Beslut: Mötestider 2025 fastställs enligt tidigare utskickat förslag. Se bilaga</b></p>
7	Övriga frågor	<p>Eva Rydell, ny controller på Beställarenheten presenterar sig och hälsas välkommen.</p> <p>Vid ett kommande möte föreslår Robert tema Nära vård.</p> <p>Lena informerar om att den statliga satsningen för nära vård kommer vara förordningsstyrt. Förordningen är inte klar än.</p>
8	Nästa möte	<p>Måndag 4/11 kl 08.30-12 fysiskt i Dr Prag, hus 2, plan 2 med inbjudna gäster</p>

Anteckning gjord av Lena Weinstock Svedh